
UCHWAŁA NR XXII/184/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2012 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz §18 ust. 1 Statutu Gminy, Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2012 rok: 

1) Komisji Finansów i Gospodarki; 

2) Komisji Promocji i Kultury; 

3) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych; 

4) Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 

stanowiące załączniki Nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 52A62B09-0F8B-481B-93C1-44A9405E9431. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/184/12 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Finansów i Gospodarki na 2012 rok. 

1) I kwartał: 

a) dyskusja i rozpatrzenie wniosków inwestycyjnych do budżetu na 2012 rok; 

b) analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej; 

c) ocena wykonania budżetu za 2011 rok. 

2) II kwartał: 

a) kontrola i ocena realizacji planowanych inwestycji oraz modernizacji w Przedsiębiorstwie 
Wodociągów i Kanalizacji; 

b) kontrola i ocena Straży Miejskiej ze szczególnym uwzględnieniem likwidacji dzikich 
wysypisk; 

c) ocena i propozycje związane z remontem szkół i przedszkoli. 

3) III kwartał: 

a) ocena wykonania budżetu za I półrocze; 

b) kontrola i ocena wybranych inwestycji drogowych pod względem zaawansowania i jakości 
wykonania; 

c) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - problemy bieżące. 

4) IV kwartał: 

a) analiza wpływu podatków od środków transportowych i osób fizycznych; 

b) prace w zespołach roboczych; 

c) prace nad budżetem na 2013 rok. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 52A62B09-0F8B-481B-93C1-44A9405E9431. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/184/12 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Promocji i Kultury. 

1) Kwiecień: 

a) ustalenie planu pracy komisjina 2012 rok; 

b) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

2) Maj: 

a) zapoznanie z funkcjonowaniem Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyszkowie - 
posiedzenie wyjazdowe; 

b) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał; 

c) informacja Wydziału Promocji, Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych w ramach 
jubileuszu 510-lecia nadania Wyszkowowi praw miejskich; 

d) informacja na temat działalności, potrzeb i wizji działania Punktu Informacji Turystycznej 
w Wyszkowie. 

3) Czerwiec: 

a) pielęgnowanie idei honorowego obywatelstwa Wyszkowa - w rocznicę nadania honorowego 
obywatelstwa księdzu S. Szulcowi, złożenie kwiatów na Jego grobie. Impuls do spotkania 
żyjących honorowych obywateli Wyszkowa w ramach jubileuszu 510-lecia miasta; 

b) edukacja lokalna i regionalna w szkołach Gminy Wyszków - ile wiemy o Wyszkowie, ile 
wiedzieć powinniśmy. Podsumowanie mijającego roku szkolnego i wyznaczenie planów na 
kolejny; 

c) zapoznanie się z ofertą wakacyjnych zajęć kulturalnych, sportowych, edukacyjnych w Gminie 
Wyszków; 

d) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

4) Lipiec - sierpień: 

a) informacja w zakresie współpracy zagranicznej Gminy Wyszków - priorytety, przyszłość, 
oczekiwania; 

b) informacja o przebiegu prac remontowych w Wyszkowskim Ośrodku Kultury "Hutnik"; 

c) informacja Wydziału Promocji, Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych w drugiej 
połowie 2012 roku; 

d) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

5) Wrzesień: 

a) analiza wykonania budżetu za pierwsze dwa kwartały w jednostkach budżetowych, 
podległych merytorycznej ocenie Komisji Promocji i Kultury; 

b) analiza stanu bezpieczeństwa podczas imprez masowych oraz współpraca w tym zakresie 
Straży Miejskiej, Policji i agencjii ochrony; 

c) parki miejski w Wyszkowie - jedno z najbardziej reprezentacyjnych miejsc Wyszkowa - 
wizja rozwoju i plany inwestyjne; 

d) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

6) Październik: 

Id: 52A62B09-0F8B-481B-93C1-44A9405E9431. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



a) zapoznanie z funkcjonowaniem Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - posiedzenie 
wyjazdowe; 

b) informacja o przebiegu prac remontowych w Wyszkowskim Ośrodku Kultury "Hutnik"; 

c) gadżety promocyjne Wyszkowa, wydawnictwo promocyjne - plany i pomysły a możliwości 
finansowe; 

d) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

7) Listopad: 

a) informacja Komendanta Straży Miejskiej na temat funkcjonowania Straży Miejskiej w trzech 
kwartałach 2012 roku; 

b) współpraca Gminy Wyszków z organizacjami pozarządowymi - analiza, wzizja, 
oczekiwania; 

c) współpraca jednostek organizacyjnych Gminy Wyszków: WOK "Hutnik", WOSiR, Miejsko-
Gminnej Biblioteki, Komisji Promocji i Kultury oraz Wydziału Promocji, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego - dyskusja; 

d) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

8) Grudzień: 

a) opracowanie planu pracy Komisji Promocji i Kultury na 2013 rok; 

b) zapoznanie z wykonaniem kalendarza imprez organizowanych przez Wydział Promocji, 
Kultury i Sportu w 2012 roku; 

c) analiza wykonania budżetu za 2012 rok w jednostkach budżetowych podległych 
marytorycznej ocenie Komisji Promocji i Kultury; 

d) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 52A62B09-0F8B-481B-93C1-44A9405E9431. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/184/12 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2012 rok. 

1) I kwartał: 

a) sprawozdanie z pracy Komisji za 2011 rok; 

b) opracowanie Planu Pracy Komisji na 2012 rok; 

c) informacja o bezpieczeństwie i porządku publicznycm na terenie miasta i gminy. 

2) II kwartał: 

a) zapoznanie się z projektem arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2012/2013 - zatrudnienie 
w szkołach; 

b) organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży; 

c) analiza informacji dotyczącej realizacji zadania wynikającego z ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów; 

d) analiza funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania; 

e) świetlice socjoterapeutyczne w gminie - funkcjonowanie i potrzeby (harmonogram pracy na 
2012 rok); 

f) problemy pomocy osobom niepełnosprawnym w sferze finansowej, rehabilitacji, likwidacji 
barier architektonicznych. 

3) III kwartał: 

a) realizacja pomocy stypendialnej w gminie; 

b) ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego - komisje 
wyjazdowe; 

c) analizowanie potrzeb oświatowych w zakresie rozwoju bazy szkolnej (adaptacja 
pomieszczeń, budowa sali gimnastycznej, budowa placów zabaw); 

d) ocena funkcjonowania programu do rekrutacji dzieci do miejskich przedszkoli - spotkanie 
z dyrektorkami przedszkoli. 

4) IV kwartał: 

a) informacja na temat działań profilaktycznych w zakresie: narkomanii, alkoholizmu 
i przestępczości w gminie; 

b) opiniowanie budżetu na 2013 rok; 

c) podsumowanie pracy Komisji za 2012 rok; 

d) opracowanie Planu Pracy Komisji na 2013 rok. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 52A62B09-0F8B-481B-93C1-44A9405E9431. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/184/12 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

1) Kwiecień: 

a) opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok; 

b) omówienie przeciwdziałania powodziom oraz ograniczania ich skutków w zakresie 
kompetencji samorządu gminnego; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

2) Maj: 

a) sprawozdanie Naczelnika Wydziału SRG o stanie przygotowania dokumentacji związanej 
z inwestycjami zaplanowanymi na 2012 r.; 

b) informacja Burmistrza o realizacji zadań w zakresie pozyskiwania zewnętrznych środków 
finansowych; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

3) Czerwiec: 

a) informacja Prezesa PWiK Sp. z o.o. w Wyszkowie o stanie sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej; 

b) informacja naczelnika GKiM o stanie utrzymania czystości, porządku i zieleni gminnej; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

4) Lipiec - Sierpień: 

a) analiza wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku; 

b) informacja o stanie realizacji planów zagospodarowania przestrzennego; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

5) Wrzesień: 

a) informacja Naczelnika SRG o stanie przygotowania dokumentacji związanej z inwestycjami 
zaplanowanymi na 2013 rok i następne ujete w wieloletnim planie; 

b) informacja Burmistrza o realizacji zadań w zakresie pozyskiwania zewnętrznych środków 
finansowych; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

6) Październik: 

a) prace nad projektem budżetu na 2013 rok; 

b) podjęcie inicjatywy w celu lepszego odwodnienia rowów szczegółowych i podstawowych 
w ramch kompetencji samorządu gminnego; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

7) Listopad: 

a) Sprawozdanie Naczelnika GKiM o działaniach na rzecz poprawy bezpieczeństwa 
przeciwpowodziowego oraz stanu przepustów na drogach gminnych; 

b) informacja Naczelnika GKiM o stanie realizacji uchwały dotyczącej sprzedaży mieszkań 
komunlanych; 

Id: 52A62B09-0F8B-481B-93C1-44A9405E9431. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

8) Grudzień: 

a) analiza prognozy wykonania budżetu za 2012 rok; 

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 2Id: 52A62B09-0F8B-481B-93C1-44A9405E9431. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




